
                                             

 

 

Blommenholm, 06.12.2024 

 

 

 

 

 

 

Til alle våre medlemmer! 

 
 

Tettere digital kontakt med medlemmene 

Ved tettere digital kontakt kan du som medlem følge utviklingen i saker som vedgår vårt område. 

Fortsatt er det 20% av medlemmene som ikke har gitt oss sin e-postadresse. Dersom du mottar dette 

skrivet på papir kan du sende oss din e-postadresse til web@blommenholmvel.no og si at du gjerne vil 

ha informasjon på e-post. 

Du kan også ha dialog med oss via Facebook. Følg oss gjerne på facebook.com/blommenholmvel/.  

Blommenholm Vels hjemmeside oppdateres jevnlig, og du finner den på: www.blommenholmvel.no.  

Vellet har fremdeles et opplag av jubileumsboken som kan kjøpes for kr. 200,- ved å kontakte formann 

på epost: chajen@online.no.  Nye medlemmer får boken gratis. 
 

 

17.mai i Birkelunden 

FAU ved Blommenholm Skole hadde i høst en prosess for å avklare fremkomne ønsker om sløyfing av 

17.mai feiringen i Birkelunden. Styret i Blommenholm Vel er av den oppfatning at endring av en slik 

100 års tradisjon bør vurderes bredere enn i en avstemming i FAU og foreldre med barn på skolen i dag. 

Styret gikk derfor ut i våre sosiale kanaler med vårt syn. 

FAU har i ettertid fattet vedtak om at tradisjonen med feiring i Birkelunden opprettholdes. 

 

 

Redningsaksjon for Høvik Bibliotek 

I forbindelse med budsjettbehandlingen i Bærum Kommune for 2025 foreslo kommunedirektøren at 

biblioteket på Høvik skulle nedlegges. Forslaget om å legge ned bibliotekene på Eiksmarka og Høvik 

innebærer at mange tusen innbyggere i våre lokalmiljø – barn, unge, voksne, eldre – mister både 

biblioteket sitt og en viktig lokal møteplass. Bibliotekene byr dessuten på gratis internett, gratis utlån av 

PCer, mulighet for å ta utskrifter osv. – viktige tilbud som er populære blant mange. 

Blommenholm Vel sammen med øvrige vel i nærområdene aksjonerte umiddelbart og foreslo for 

kommunen at de nødvendige kuttene burde tas over hele biblioteksektoren i Bærum. 

Vi fikk heldigvis gjennomslag for vårt forslag. Høvik bibliotek drives videre. 

 

 

Gave til Blommenholm Skole 

År om annet gir Blommenholm Vel en gave til Blommenholm Skole.  Skolen er en av de få felles 

arenaene vi har i vårt område. 

De rådene forhold i kommuneøkonomien har ført til at våre elever som bruker Ipad ikke får den 

nødvendige opplæringen i bruk av tastaturer som de trenger ved overgang til ungdomsskolen. Skolen 

har simpelthen ikke budsjett til å kjøpe inn tastaturer til bruk for elevene  sine Ipads. 

Vellet har derfor gått til innkjøp av et sett med tastaturer slik at våre elever stiller godt rustet på dette 

området ved overgang til ungdomstrinnet. 
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E18 

Sandviksveien mellom Blommenholm og Høvik åpnes 20.desember. Fra samme tid vil Bussrute 160 

igjen trafikkere denne strekningen. Arbeidene med Gjønnes-tunnelen og Høvik-tunnelen går etter 

planen.  Trafikk vil ikke bli satt på her før i 2027. 

Det er dessverre ingen nyheter angående videre arbeid fra Ramstadsletta og vestover med tunnel under 

vårt område. 

Anleggsentreprenørene tar juleferie i perioden 22.desember til 2.januar. 

Følg prosjektet på Statens Vegvesen sine sider. 

 

Gruskassene 

Gruskassene er nå fylt opp. Hvor gruskassene er utplassert finner du i et interaktivt kart på våre 

hjemmesider. Det medgikk 9 tonn grus i årets fylling. 

 

 

Veilys 

Beboerne oppfordres til selv og melde inn feil hos Bærum Kommune på hjemmesiden med søkeord: 

«Veilys», eller å følge denne lenken på våre hjemmesider: https://blommenholmvel.no/tjenester/ 

Der finner du også en veiledning for å melde andre typer feil og mangler. 

Vi oppfordrer alle til å bruke refleks! Ta ansvar! Pass på fart og begrens parkering langs småveiene. Vi 

har ingen å miste!! 

 

Rodesystemet i Blommenholm Vel 

Rodelisten finnes på hjemmesiden. Området er inndelt i 9 roder, og hvert av styremedlemmene har 

ansvaret for sin rode. Kontakt med vellet bør helst gå til rodesjefen – men kan også sendes til vår felles 

adresse som er Postboks 180, 1300 Sandvika eller på e-post til styrets formann: chajen@online.no.  

 

 

Årsmøtet 2025 

Årsmøtet 2025 er fastsatt til onsdag 19.mars kl.19.00. i musikksalen på Blommenholm Skole.  

 

 

 

 

Styret i Blommenholm Vel ønsker alle en 

riktig fin førjulstid! 
 
 
 
 
 

 

Postadresse: Postboks 180, 1300 Sandvika  E-post: chajen@online.no 
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